PAGE
1
Решение № 164 от 07.07.2010

О базовой ставке годовой арендной платы за помещения муниципального нежилого фонда Озерского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа и письмом администрации округа от 15.06.2010 №01-02-05/199 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Установить базовую ставку арендной платы за помещения муниципального нежилого фонда Озерского городского округа в размере        407 (четыреста семь) рублей без учета налога на добавленную стоимость за один квадратный метр арендуемой площади в год.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Озерского Совета депутатов от 28.01.2004 №10 «О базовой ставке годовой арендной платы за помещения муниципального нежилого фонда Озерского городского округа, внесении изменений в ранее принятые Советом депутатов нормативные правовые акты по данному вопросу».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Озерский вестник».

	Глава

	Озерского городского округа

	А.А.Калинин